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Kunststoffkasten, leer

7311

Art.-Nr. 81500003
GTIN 4018754222506

Modell

Kunststoffkasten, leer 7311 291Tmm x 100mm x 252mm

7311 K-KASTEN MWA |

Eigenschaften. « zum sicheren Aufbewahren und Transportieren von Messwertaufnehmern

» passende Schaumstoffeinlagen sind separat erhaltlich

e mit praktischem Tragegriff
« aus robustem Kunststoff, resistent gegen die gingigsten Ole, Fette und

Kraftstoffe
Technische Attribute.
Breite mm (b) 100 mm
fiir Modell 7721;7722;7723;
7728 1-20
Héhe mm (h) 252 mm
Lidnge mm (L) 291 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hoéhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

291

100

252

291

100

252

7.3332dm3
81500003
0,554

0,000

0,000
4018754222506
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
42021250

1
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Gewicht (g) 554 g
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
81500003 W/; IK'KASTEN ngif;‘ffzkszs::; leer 7311 29Tmm x 4018754222506
81500004 Wlf\ ﬁ'KASTEN f:;i;:‘ff:fg:g leer 7312 390mm x 4018754222513
GTIN-Code.

4 H01 8754“222506H
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