STAHLWILLE()®



Kunststoffkasten, leer

7311

Art.-Nr. **81500003**

GTIN **4018754222506**

Modell 7311 K-KASTEN MWA I

Bezeichnung. Kunststoffkasten, leer 7311 291mm x 100mm x 252mm

Eigenschaften.

- zum sicheren Aufbewahren und Transportieren von Messwertaufnehmern
- passende Schaumstoffeinlagen sind separat erhältlich

Packnorm

- mit praktischem Tragegriff
- aus robustem Kunststoff, resistent gegen die gängigsten Öle, Fette und Kraftstoffe

Technische Attribute.

Breite mm (b)	100 mm
für Modell	7721; 7722; 7723; 7728 1-20
Höhe mm (h)	252 mm
Länge mm (L)	291 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	291
Breite mm (IFS)	100
Höhe mm (IFS)	252
Länge (verpackt, mm)	291
Breite (verpackt, mm)	100
Höhe (verpackt, mm)	252
Volumen (verpackt, dm3)	7.3332 dm3
ArtNr.	81500003
Gewicht (brutto, kg)	0,554
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,000
GTIN	4018754222506
Ursprungsland AWR	GERMANY
Ursprungsregion	Thüringen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr.	42021250

Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
81500003	7311 K-KASTEN MWA I	Kunststoffkasten, leer 7311 291mm x 100mm x 252mm	4018754222506
81500004	7312 K-KASTEN MWA II	Kunststoffkasten, leer 7312 390mm x 147mm x 310mm	4018754222513

GTIN-Code.

